3. Adria Bike Maraton
14.06.2015., Korenica
Classic - duzina 49km

Muski stariji od 45 godina

Rank St.Br. Imei prezime Drzava  Start Kontrola Vrijeme
1 107 Milan VRBAN HR 0:00:04 1:23:11 2:04:43
2 374 Josko FRZOP HR 0:00:09 1:24:12 2:08:28
3 34 Alfredo BENIC Sl 0:00:16 1:25:32 2:08:36
4 189 Ante SARATLIJA HR 0:00:05 1:25:39 2:09:57
5 950 Tihomir MRKOJEVIC HR 0:00:12 1:29:52 2:17:22
6 697 Darije Damir KOS HR 0:00:53 1:30:55 2:18:51
7 799 Nenad CARIC HR 0:00:25 1:32:10 2:21:40
8 868 SaSo COSIC Sl 0:00:11 1:33:24 2:22:04
9 401 Serdo PERUSKO HR 0:01:13 1:38:09 2:31:32
10 122 Mario MAK HR 0:00:15 1:38:59 2:33:27
11 852 Davor ZORKO HR 0:01:13 1:37:18 2:34:35
12 580 Igor PETROVIC HR 0:02:08 1:45:47 2:39:06
13 581 Nadio KODILJA HR 0:02:12 1:46:42 2:44:58
14 397 Marko RADALJ HR 0:02:06 1:45:44 2:46:03
15 402 Roberto BENCIC HR 0:01:18 1:46:53 2:46:49
16 823 Zelijko OVUKA RS 0:01:38 1:50:15 2:48:07
17 148 Davor DENKOVSKI HR 0:00:20 1:50:12 2:49:43
18 774 Emir VUCIJAK BA 0:02:34 1:50:33 2:50:55
19 455 Zoran TEUR HR 0:01:11 1:49:46 2:54:21
20 400 Andro JAN HR 0:01:18 1:563:25 2:55:11
21 575 Zoran MAMULA HR 0:02:16 1:57:15 2:56:14
22 871 Damir HORVATEK HR 0:02:53 1:57:15 2:58:20
23 349 Sasa KOVACEVIC BA 0:01:40 1:58:32 3:00:33
24 404 Tomislav DUIC HR 0:01:16 1:58:38 3:01:34
25 789 Franjo KMET HR 0:01:33 2:00:20 3:03:21
26 636 Nikola BAHOVEC HR 0:03:10 1:55:52 3:03:50
27 309 Kristijan FRIGANOVIC HR 0:01:09 2:02:12 3:04:26
28 371 Goran JANES HR 0:02:02 1:59:57 3:05:34
29 517 Mauro SUSNICH HR 0:01:22 2:01:25 3:06:46
30 386 Goran VUCENOVIC HR 0:01:49 2:00:06 3:13:16
31 675 Zeljko HODAK HR 0:01:58 2:06:22 3:18:40
32 590 Aldo SRBLIN HR 0:02:17 2:17:22 3:22:40
33 515 Boris BREZAK HR 0:02:00 2:13:42 3:26:53
34 501 Goran SESTAK HR 0:03:03 2:17:58 3:29:29
35 327 Zvonko KRASIC HR 0:01:13 2:14:24 3:30:26
36 838 Goran RADOVANOVIC HR 0:03:06 2:16:07 3:38:24
37 97 Dubravko ERDELI HR 0:00:26 2:23:50 3:41:52
38 414 Dragan MARKOVIC HR 0:01:39 2:24:26 3:41:58
39 662 Nenad JAGARCEC HR 0:01:36 2:19:39 3:44:28
40 874 Zarko BUTKOVIC HR 0:03:01 2:22:53 3:45:12
41 677 Vinko RUBINJONI HR 0:01:20 2:22:54 3:48:00
42 41 Miladen NEDOV HR 0:00:44 2:24:06 3:48:03
43 483 Vojislav LEMAJIC HR 0:02:50 2:23:58 3:48:51
44 959 Miso MIRIC HR 0:02:41 2:38:35 4:09:24
45 771 Milan TADEJ HR 0:02:56 2:42:20 4:11:06
46 962 Zeljko FINDRI HR 0:02:51 2:39:21 4:23:47
47 953 Zdenko GOLABOSKI MK 0:01:49 2:49:23 4:38:28
48 857 Ivan MATIC HR 0:03:18 3:16:25 5:09:15
49 766 Goran KOSOVIC HR 0:03:17 3:16:27 5:10:22

776 Petar VLAIC HR n.a. n.a. DNS

467 Zvonko BLAZEVIC HR n.a. n.a. DNS

509 Zvonimir JAKOVCIC HR n.a. n.a. DNS

550 Zoran PERIC HR n.a. n.a. DNS

873 Vjekoslav ZLACKI HR n.a. n.a. DNS

898 Renato SABOLOVIC HR n.a. n.a. DNS
Muski mladi od 45 godina

Rank St.Br. Imei prezime Drzava  Start Kontrola Vrijeme
1 4 Josip DOMJANCIC HR 0:00:02 1:15:51 1:52:04
2 307 Marin PEJDO HR 0:00:17 1:15:36 1:52:43
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3. Adria Bike Maraton
14.06.2015., Korenica
Classic - duzina 49km

Muski mladi od 45 godina

Rank St.Br.
3 153
4 845
5 205
6 724
7 99
8 333
9 941

10 211
11 179
12 293
13 654
14 519
15 329
16 497
17 849
18 936
19 935
20 330
21 328
22 500
23 125
24 296
25 842
26 284
27 48
28 365
29 389
31 836
30 354
32 438
33 715
34 418
35 468
36 93
37 369
38 261
39 21
40 924
41 155
42 257
43 669
44 995
45 910
46 118
47 294
48 686
49 472
50 679
51 588
52 928
53 651
54 650
55 504
56 513
57 701
58 577
59 843
60 886
61 777
62 335

Ime i prezime
Carlo PETKOVIC
Antonio BARISIC
Hrvoje MUDROVCIC
Roko PAVLINUSIC
Sinis§a HERMAN
Ivica BIONDIC
Vedran VERSIC
Milivoj BERAC

Ilvan BANOVIC
Ante MARIC

Leo BALETA

Matija BORLINIC
Jorgen HUYBRECHTS
Zvonimir PENEZIC
Hrvoje VUKELIC
Igor ANICIC

Djordje PROLIC
Dragan NEVISTIC
Zlatko SPAHIJA
Ronald MACAN
Branislav BUHIC
Dominik DUBRAVCIC
Alen POPOVIC
Neven SESTAN
Hrvoje CAJNER
Ozren CMRECNJAK
Allen MASIC

Davor PENEZIC
Jasmin LJUBIJANKIC
Dario ROCCO

Filip BOLANCA
Ante BOGDAN
Bruno KVESTAK
Renato KOS
Dragan SLADONJA
Pasko GRACIN
Nenad POZNIC
Sebastian BASTASIC
Luka ISTUK

Harun SMRKOVIC
Marijan MILOVEC
Marko HARAMINA
Davor PRSKALO
Bojan BUCAR
Josko JURIN

Bruno RUNTAS
Hrvoje TISAJ

Darko HRVATIN
Denis JACIN

Boris ZUJIC

Ratko VUJIC

Sasa STANESIC
Darko GREBENAR
Mile MATIC

Vedran BARTULA
Stjepan GOTAL
Filip RADULOVIC
Neven KOSTOVIC
Matko SPOLJAR
Davor KARAS

Drzava
HR
HR
HR
HR

HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
BE

HR
BA
BA
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR

HR
BA
HR
BA
HR
HR
HR
HR

HR
HR
HR
HR
HR
BA
HR
HR

BA
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR

BA
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR

Start

0:00:13
0:00:07
0:00:16
0:00:11
0:00:05
0:01:20
0:01:08
0:00:12
0:00:07
0:00:06
0:02:38
0:01:14
0:01:14
0:01:22
0:02:10
0:01:39
0:01:38
0:01:16
0:01:04
0:01:17
0:00:03
0:00:54
0:01:53
0:00:39
0:00:19
0:01:26
0:01:23
0:01:21
0:00:51
0:02:40
0:02:08
0:01:04
0:01:08
0:00:10
0:01:15
0:00:24
0:00:49
0:01:59
0:00:19
0:00:26
0:01:07
0:01:30
0:02:38
0:00:05
0:00:17
0:01:36
0:01:15
0:01:44
0:02:06
0:01:18
0:02:48
0:02:40
0:01:01
0:01:22
0:01:07
0:02:18
0:01:32
0:03:10
0:02:46
0:01:13

Kontrola
1:15:48
1:18:18
1:20:58
1:21:05
1:23:01
1:22:20
1:23:45
1:24:43
1:24:42
1:25:41
1:26:31
1:25:32
1:26:27
1:28:19
1:29:19
1:30:51
1:30:52
1:30:38
1:30:39
1:34:50
1:32:54
1:32:06
1:32:08
1:30:38
1:34:22
1:33:42
1:31:50
1:35:49
1:36:02
1:35:53
1:35:48
1:34:39
1:32:55
1:35:25
1:36:31
1:34:59
1:36:49
1:36:36
1:32:22
1:39:49
1:34:15
1:34:57
1:46:20
1:42:18
1:34:59
1:40:22
1:40:15
1:41:49
1:46:12
1:44:35
1:40:29
1:42:34
1:39:52
1:42:31
1:41:52
1:43:18
1:46:42
1:46:51
1:45:48
1:44:48

Vrijeme
1:54:29
1:59:51
2:01:44
2:03:04
2:03:09
2:06:17
2:07:45
2:08:54
2:10:20
2:10:45
2:12:21
2:12:46
2:13:11
2:13:30
2:15:26
2:17:57
2:17:58
2:18:35
2:18:37
2:20:00
2:20:15
2:20:16
2:20:48
2:20:53
2:22:23
2:22:43
2:22:46
2:25:05
2:25:05
2:25:16
2:25:24
2:25:37
2:25:42
2:26:09
2:26:11
2:26:14
2:26:22
2:26:46
2:30:20
2:31:06
2:31:15
2:33:00
2:33:58
2:34:24
2:34:33
2:34:37
2:34:58
2:35:02
2:35:21
2:36:04
2:36:11
2:36:18
2:37:14
2:37:25
2:37:49
2:37:59
2:39:06
2:40:19
2:40:35
2:41:09
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3. Adria Bike Maraton
14.06.2015., Korenica
Classic - duzina 49km

Muski mladi od 45 godina

Rank
63
64
65

108
110
109
111
112
113
114
115
117
116
118
119
120
121
122

St.Br.
336
640
825
479
552
546
370

95
795
905
337
291
642
306
457
646
634
440
543
923
927
661
313
165
844
180
791
429

20
299
250
172
702
714
904
922
525
648
678
311
415
853
727
649
769
539
417
410
639
667
482
411
765
718
794
863
481
376
112
622

Ime i prezime
Damir PODORESKI
Eldin MUSTEDENAGIC
Zvonko CUBRIC
Ejub MEHIC

Frano SOSA
Darko RUZIC

Igor MUSIJA

Denis JAGARINEC
Damir SULIMANOVSKI
Igor HENDRIH
Hrvoje MESTRIC
Dragan STOJNIC
Danijel TADIC
Tihomir ZAVRSKI
Nikola SVILAN
Darko BOZICEVIC
Frano LAUS
Tihomir MRAVLINCIC
Marko KLARICA
Branko DRLJACA
Antun ANDRIJASEVIC
Pavle PETROVIC
Jurica DRLJE
Marko ERCEG
Perica BRAINOVIC
Igor HRZIC

Goran KRULJAC
Zeliko ERDEC
Petar LONCAREC
Kristijan JAMBROSIC
Nino NOVAK

Josip CAPLIC
Dario STOKIC
Blaz NIZIC

Marko SVENDA
Nikola RADOVCIC
Dario GOLENKO
Karlo PRINC
Hrvoje BRACIC
Danijel DOMAZET
Luka ZRNIC

Goran GLUMAC
Davor PAVLOVIC
Marijan SEKULIC
Goran PEIC
Robert KUSEC
Ivan JURLINA
Matija LACKO
Tomislav KULIC
Tomislav DUPKO
Jan GREBENAR
Tomislav KOLEC
Dean RADANOVIC
Predrag VUJSIC
Kerim KURTOVIC
Franjo IDZAN
Franjo HERJAVEC
KreSimir BALOG
Antonio HODAK
Mario GUBELJIC

Drzava
HR
BA
HR
BA

HR
HR
HR
BA
HR
HR
HR
HR

HR
HR
BA
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR

HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR

HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR

HR
HR
HR
HR
HR
BA
HR
HR

HR
HR
BA
HR
HR
HR
HR
HR

Start

0:01:12
0:01:57
0:29:25
0:01:01
0:01:05
0:01:31
0:03:39
0:00:17
0:02:35
0:01:51
0:02:07
0:00:42
0:01:45
0:01:58
0:02:49
0:02:46
0:01:03
0:02:47
0:01:37
0:01:07
0:01:21
0:02:09
0:01:10
0:00:13
0:01:23
0:01:19
0:01:12
0:01:10
0:00:49
0:00:54
0:00:34
0:00:35
0:01:43
0:02:06
0:02:31
0:02:44
0:03:04
0:02:45
0:03:12
0:02:36
0:01:39
0:03:03
0:01:27
0:02:52
0:01:25
0:00:22
0:01:40
0:01:38
0:01:12
0:01:35
0:02:05
0:01:33
0:03:18
0:02:41
0:02:32
0:02:34
0:02:01
0:02:06
0:00:09
0:01:08

Kontrola
1:44:51
1:44:49
1:49:30
1:44:03
1:42:42
1:47:30
1:43:29
1:38:57
1:51:20
1:49:04
1:44:01
1:57:06
1:50:33
1:50:26
1:48:11
1:46:36
1:49:15
1:46:43
1:50:10
1:46:35
1:47:35
1:51:37
1:47:57
1:51:56
1:50:22
1:50:27
1:35:15
1:51:47
1:52:35
1:52:02
1:53:08
1:50:42
1:48:35
1:54:20
2:01:40
1:51:05
1:54:56
1:50:52
1:56:28
1:47:48
1:58:48
1:44:49
1:54:59
1:59:22
1:54:53
2:00:07
1:56:04
1:58:49
1:55:40
1:53:37
1:56:28
1:58:53
1:55:12
1:53:38
1:55:25
1:55:18
1:59:32
2:00:01
1:50:47
1:49:19

Vrijeme
2:41:13
2:41:30
2:42:01
2:42:17
2:42:20
2:42:25
2:42:28
2:43:52
2:44:21
2:44:27
2:44:32
2:44:48
2:45:04
2:45:06
2:45:09
2:45:11
2:45:11
2:45:25
2:45:31
2:46:00
2:46:06
2:46:10
2:46:25
2:47:54
2:47:57
2:48:23
2:48:58
2:49:04
2:50:25
2:50:58
2:51:28
2:51:38
2:51:43
2:51:43
2:52:20
2:52:46
2:52:52
2:53:02
2:53:03
2:53:10
2:54:11
2:54:18
2:55:11
2:55:22
2:55:29
2:55:31
2:56:27
2:56:27
2:56:44
2:57:13
2:57:17
2:57:39
2:57:49
2:58:03
2:58:03
2:58:57
2:59:05
2:59:15
2:59:26
3:00:00
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3. Adria Bike Maraton
14.06.2015., Korenica
Classic - duzina 49km

Muski mladi od 45 godina

Rank
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182

St.Br.
427
221
201
530
347
645
798
797
731
518
405
925
377
668
143
206
175
422
264
946
900
428
360
665
670
529
280
361
182

57
521
168
717
647
627
628
676
657
623
181
866

493

56
373
144
470
908
232
396
499
456
359
822
262
399
508
449
531
439

Ime i prezime
Romeo BURIC
Kresimir JERGOVIC
Krunoslav KOKOT
Josip ZDUNIC

Salih SUNDRIC
Darko POHREBNY
Primoz VRECKO
Petar ROMIH

Antun FILIPEC

Filip DEBELIC

Juraj URBANKE
Igor STOJANCEVIC
Niksa FRANCESCHI
Branislav TRBOJEVIC
Marko ZUBCIC
Marko POZGAJ

lvan VAZDAR
Miralem ZUKIC
Misel KRPETA
Aleksandar SOBOT
Krunoslav MIKULEC
Ivica MIHALJEVIC
Emil GREGOV

Dino MEIC-SIDIC
Adam BOJCIC
Mario LIUBAS
Goran KVAKARIC
Dragan BOZIC
Zvonimir BENCIK
Dragan JELINCIC
Ivica KLISOVIC
Matija FOJS

Mario KRAMARIC
Aleksandar PERENCEVIC
Dusan JUNGIC
Hrvoje VRDOLJAK
Damir HODAK

Juraj FRANCETIC
Zdravko DRAZENOVIC
Hrvoje KARDUM
Ivan STIPIC
Tomislav PETRINEC
Matija VUKUSIC
Fran RADINOVIC
Tomislav BARIC
Renato SABOLOVIC
Domagoj BREKALO
Robertino STUNIC
Mladen RADUJKOVIC
Goran SABAN
Miroslav MANDALINIC
Sandi BAIRAMAGIC
Stipe GRBIC

Jak$a LUCARIC
Vedran MULOVIC
Luka BREZINSCAK
Miéan BABIC
Vedran KOVAC
Viktor ZDUNIC
Kresimir SUSKOVIC

Drzava
HR
HR
HR
HR

HR
SI

SI

HR
HR
HR
HR
HR

HR
HR
HR
HR
HR
BA
HR
HR
HR
HR

HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR

HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR

HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR

HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR

Start

0:01:09
0:00:34
0:00:33
0:01:54
0:01:24
0:02:46
0:02:31
0:02:30
0:00:58
0:02:20
0:02:12
0:01:20
0:01:48
0:02:08
0:00:31
0:00:12
0:01:00
0:01:29
0:00:14
0:01:52
0:03:24
0:01:08
0:02:14
0:01:40
0:01:38
0:03:20
0:00:30
0:01:06
0:00:17
0:00:14
0:01:05
0:00:08
0:02:53
0:02:49
0:01:46
0:01:46
0:01:56
0:02:57
0:01:18
0:00:50
0:02:25
0:00:55
0:02:23
0:00:38
0:01:38
0:03:01
0:02:33
0:01:54
0:00:42
0:03:23
0:01:53
0:01:11
0:02:15
0:02:00
0:00:39
0:03:01
0:03:04
0:02:44
0:01:56
0:02:45

Kontrola
1:53:18
1:57:29
1:57:29
1:56:53
1:47:03
1:50:51
1:58:42
1:58:46
1:55:39
2:02:35
2:01:38
1:57:08
1:57:39
2:00:54
2:01:23
1:59:31
2:02:11
2:01:24
1:57:04
2:00:06
2:02:22
2:02:59
2:07:07
2:01:39
2:01:40
1:55:54
2:05:13
1:55:12
2:25:00
2:25:05
2:08:25
2:18:49
2:09:24
2:09:17
2:09:55
2:09:57
2:06:08
2:07:22
2:07:15
2:15:32
2:07:39
2:13:37
2:12:25
2:05:27
2:12:11
2:17:41
2:09:11
2:06:41
2:14:37
2:12:28
2:27:17
2:11:07
2:15:37
2:17:48
2:13:03
2:19:39
2:22:31
2:17:53
2:13:37
2:17:38

Vrijeme
3:00:11
3:00:18
3:00:18
3:00:19
3:01:33
3:01:40
3:01:41
3:01:42
3:02:11
3:02:18
3:03:05
3:03:08
3:03:35
3:04:24
3:04:24
3:04:35
3:05:07
3:05:30
3:06:25
3:06:42
3:06:55
3:07:28
3:07:47
3:09:00
3:09:17
3:09:18
3:09:58
3:11:00
3:11:06
3:11:06
3:11:25
3:11:47
3:13:00
3:13:01
3:14:02
3:14:22
3:15:01
3:15:57
3:16:44
3:16:50
3:17:18
3:18:02
3:18:03
3:18:14
3:19:42
3:20:13
3:20:21
3:20:42
3:20:45
3:20:56
3:21:13
3:22:06
3:22:09
3:22:40
3:23:30
3:25:11
3:25:13
3:25:39
3:25:41
3:26:47
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3. Adria Bike Maraton
14.06.2015., Korenica
Classic - duzina 49km

Muski mladi od 45 godina

Rank St.Br. Imei prezime Drzava  Start Kontrola Vrijeme
183 957 Vanja BUNETA HR 0:02:59 2:20:12 3:26:53
184 666 Denis PLESA HR 0:02:49 2:22:33 3:28:01
185 421 Denis KUSER HR 0:02:03 2:13:13 3:28:53
186 516 Sasa BUKARICA HR 0:02:03 2:12:54 3:29:13
187 398 Ivan BRALA HR 0:02:38 2:08:37 3:30:44
188 926 Nenad MEDIC HR 0:02:53 2:13:26 3:30:47
189 161 Vedran BANOVIC HR 0:00:25 2:12:05 3:31:01
190 708 Zoran HAJSTER HR 0:02:28 2:14:22 3:31:39
191 870 Dubravko VRBAN HR 0:02:55 2:11:50 3:31:58
192 496 Igor NORSIC HR 0:01:59 2:18:25 3:34:08
193 344 |vica RUMBAK HR 0:01:08 2:23:05 3:34:53
194 895 Marko MALOVIC HR 0:02:57 2:17:44 3:35:07
195 944 Leon JERINIC HR 0:01:27 2:18:15 3:36:17
196 423 Tihomir RUNKO HR 0:01:30 2:08:42 3:36:49
197 547 Mario LONCAR HR 0:03:12 2:15:51 3:36:58
198 544 Tomislav ZIVKOVIC HR 0:02:43 2:22:38 3:37:49
199 532 Ivan FILIPOVIC HR 0:01:12 2:18:16 3:38:45
200 652 Sasa PARIPOVIC HR 0:02:51 2:24:10 3:39:41
201 653 Tomislav VADLJA HR 0:02:45 2:24:16 3:39:48
202 829 Damir STITKOVAC RS 0:02:47 2:18:22 3:40:09
203 830 Borislav VULOVIC RS 0:02:44 2:18:22 3:40:11
204 441 Marin KRNIC HR 0:01:53 2:24:40 3:40:13
205 695 Kre$o GREGORIC HR 0:01:44 2:27:55 3:40:18
206 301 Dragan MARIC HR 0:01:21 2:15:34 3:40:58
207 881 Silvijo PALE-HALIC HR 0:02:55 2:17:33 3:42:15
208 703 Petar TOMLJENOVIC HR 0:02:35 2:25:00 3:44:51
209 288 Filip CESAR HR 0:00:56 2:13:10 3:45:04
210 286 Drazen DERVISEVIC HR 0:00:53 2:13:44 3:45:07
211 431 Barbot PRERAD HR 0:02:02 2:18:10 3:45:23
212 343 Luka VRBUKA HR 0:01:09 2:23:06 3:46:53
213 894 Tomislav GARIC HR 0:02:02 2:22:51 3:47:32
214 893 Drazen TOPIC HR 0:01:59 2:22:56 3:47:36
215 312 Darko CUNCIC HR 0:01:40 2:23:18 3:47:40
216 632 Nenad SAKIC HR 0:02:22 2:23:39 3:48:46
217 548 Robert SOSTAR HR 0:02:22 2:25:25 3:52:18
218 39 Karlo PERUSKO HR 0:00:48 2:44:39 3:53:20
219 861 Sasa BRESTOVAC HR 0:02:35 2:37:24 3:55:38
220 372 Mario GREC HR 0:01:56 2:34:33 4:02:02
221 673 Ivica GORIC HR 0:03:16 2:33:21 4:02:45
222 537 Josip MAJDAK HR 0:02:15 2:41:51 4:03:35
223 214 Filip HODAK HR 0:00:44 2:45:35 4:03:49
224 38 Branimir LUKAC HR 0:00:48 2:45:11 4:06:41
225 630 Zeljko DESPINIC HR 0:02:21 2:41:23 4:08:52
226 436 Drazen MIKULICIC HR 0:01:28 2:39:13 4:10:03
227 522 Damir POHL HR 0:01:58 2:40:20 4:16:45
228 655 Dalibor CANAGLIC HR 0:01:34 2:46:00 4:19:19
229 856 Slavko DUMENCIC HR 0:03:29 2:47:59 4:31:32
230 954 Milco KOSTEVSKI MK 0:01:52 2:49:08 4:34:40
231 955 Enes RIFAT MK 0:01:49 2:49:07 4:34:42
232 212 Matej COLARIC HR 0:00:24 2:47:21 4:41:47
233 635 Hrvoje VUKADIN HR 0:03:14 2:59:43 4:43:13
234 847 Goran LEPUR HR 0:02:11 3:06:21 4:47:58
235 379 Zeliko TIKVIC HR 0:03:07 3:17:19 5:28:53
236 375 Damir KOVACIC HR 0:03:02 3:16:51 5:42:08
237 381 Svebor JURJEVIC HR 0:02:59 3:17:26 5:42:12
951 Marko FRZOP HR 0:00:01 1:45:39 DNF
339 Dbani KAJTAZ HR n.a. n.a. DNS
434 Luka SIMICEVIC HR n.a. n.a. DNS
435 Andrej ATANASIC HR n.a. n.a. DNS
391 Muhamed OSMANAGIC BA n.a. n.a. DNS
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3. Adria Bike Maraton
14.06.2015., Korenica
Classic - duzina 49km

Muski mladi od 45 godina

Rank

Zene
Rank

OCoONO AR WN -~

10
11

13
14

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28

St.Br.
392
272
290
305
512
533
514
442
454
641
779
393
390
933

St.Br.
541

173
850
884
341
768
778
688
589
387
773
331
332
545
689
304
583
592
855
505
511
920
637
848
380
384

51
538

Ime i prezime
Rezak BISCEVIC
Marijo ERMAKORA
Zoran SUDAR
Daniel BARETIC
Danijel KOVACIC
Damir MARGIC
Pavao PULJIC
Srdjan MARTINCIC
Tomislav SINKOVIC
Ivan RUKAVINA
Ivan ZANKO

Dino DURATBEGOVIC
Senad STRUKAN
Sven LAZIC

Ime i prezime

Maja Ena LJUBA
Anita BISTRICIC
Paula VRDOLJAK
Tea MAVRIC

Jasna SPREM GUSIC
Burdica IVANKOVIC
Zvjezdana VELJKOVIC
Andrea RADENOVIC
Mihaela CVETKOVIC
Emira JUSIC
Danijela LJUBIC

Mia ZAGAR

Biliana GRAHOVAC
Stasa MAKSIMOVIC
Damir CACIC
Renata BATUR
Tanja CONDRIC
Valentina SORGO
Nataga DESPINIC
Danijela DUMENCIC
Ana Marija HORVAT
Tatjana JALSOVEC
Suzana LAKOVIC
Ana VUKADIN

Ana GRZAN

Tanja DPELEKOVCAN
Ana SAMARZIJA
Ivona DOMITROVIC
Klavdija KOSEC

Drzava
BA
HR
HR
HR

HR
HR
HR
HR
HR
IT

BA
BA
HR

Drzava

HR
HR
HR
HR

HR
HR
HR
HR
HR
HR
BA
BA

HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR
HR

HR
HR
HR
HR
SI

Start
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
0:01:26

Start
0:01:14
0:00:03
0:00:18
0:02:11
0:03:06
0:01:11
0:01:25
0:01:44
0:02:31
0:01:14
0:01:47
0:03:01
0:01:45
0:01:42
0:02:53
0:02:32
0:01:05
0:02:22
0:02:22
0:03:30
0:01:53
0:01:52
0:01:28
0:03:12
0:02:10
0:02:54
0:03:08
0:00:37
n.a.

Kontrola
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
n.a.
2:18:59

Kontrola
1:37:52
1:35:30
1:38:55
1:42:34
1:49:56
1:51:47
1:54:53
1:59:27
1:59:37
2:07:33
2:00:08
2:04:52
2:15:35
2:15:37
2:22:42
2:17:33
2:26:55
2:34:05
2:42:44
2:48:10
2:54:09
2:54:09
2:54:35
2:59:41
3:07:44
3:16:59
3:16:43
3:20:07
n.a.

Vrijeme
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DQ

DQ

DQ 4:14:24

Vrijeme
2:26:34
2:26:36
2:27:14
2:36:13
2:48:55
2:54:53
2:55:29
3:02:37
3:04:49
3:12:03
3:13:15
3:17:36
3:22:20
3:22:23
3:35:00
3:35:25
3:50:07
4:00:37
4:19:59
4:31:31
4:40:35
4:40:36
4:41:00
4:42:06
4:48:51
5:29:06
5:42:02
5:44:34
DNS
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